
Documento prodotto con sistema automatizzato del Centro Servizi per Anziani di Monselice.  Responsabile Procedimento: MODA 
CHIARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

CENTRO SERVIZI PER ANZIANI DI MONSELICE 
Via Garibaldi, 35, 35043 – MONSELICE (PD) 

Cod. fisc. 82000210284 - P.  IVA 00985730282 
Tel.  0429-783377 Fax 0429-783105 

 
DECRETO DEL SEGRETARIO - DIRETTORE  

 
N. 99 DEL 31/07/2025 

 
 
Il Segretario - Direttore di questo Ente, ai sensi del secondo comma dell’art. 4 del D.Lgs. 30 marzo 
2001, n. 165 e del Regolamento di Amministrazione di questo Istituto, ha adottato, in data odierna, 
il presente provvedimento.  
 

OGGETTO: 
 
AFFIDAMENTO FORNITURA DETERSIVI PER LAVANDERIA. 
DITTA SE.COM SERVIZI E COMUNITA' SRL 
CIG B7D0A3C001 
 

 
RICHIAMATO il decreto del Segretario n° 94 del 11/10/2024 con il quale si affidava alla 

ditta Se.com Servizi e Comunità srl, Via E. Mattei n. 13, Sermide (MN), la fornitura di detersivi per 
lavanderia e lavastoviglie, per il periodo 01-01-2025/31-12-2025, per la somma di € 4.920,00 + iva; 

 
VISTO che l’importo speso dall’Ente, per la fornitura sopra citata, risulta essere, alla data 

del 30/06/2025, pari ad € 2.460,00 oltre iva, in linea con quanto indicato nel decreto de quo; 
 

CONSIDERATO che il contratto è in scadenza; 
 
CONSIDERATO che l’Ente sta valutando la possibilità di esternalizzare completamente il 

servizio di lavanderia, attualmente affidato all’esterno solo per la biancheria piana; 
 
VISTO che la ditta Se.com Servizi e Comunità srl, con comunicazione del 15/07/2025, 

assunta al prot. n° 1758 del 15/07/2025, ha proposto di continuare la fornitura per l’anno 2026 per 
l’importo complessivo di € 4.920,00 oltre iva; 
 

VISTO che quindi la proposta della ditta Se.com Servizi e Comunità srl risulta conveniente; 
 
CONSIDERATO che la ditta Se.com Servizi e Comunità srl ha eseguito la fornitura nel 

pieno rispetto del contratto in scadenza, con soddisfazione da parte dell’Ente e che la responsabile 
del reparto lavanderia ha confermato che la ditta ha svolto in maniera professionale il contratto in 
scadenza; 
 

VISTO il D. Lgs. n. 36/2023 ed in particolare il libro II, parte prima, artt. 48-55; 
 
VISTO il comma 130, art. 1 della Legge n. 145/2018 che modifica il comma 450 art. 1 della 

Legge n. 296/2006, elevando da € 1.000 = ad € 5.000= il limite oltre il quale si ha l’obbligo di 
ricorrere al MEPA; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Centro Servizi per Anziani di Monselice.  Responsabile Procedimento: MODA 
CHIARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VERIFICATA, ai sensi del comma 2, dell’articolo 48 del D.lgs. n. 36/2023, l’insussistenza 
dell’interesse transfrontaliero e che non risultando alcun interesse in argomento, l’utilizzo delle 
procedure semplificate di cui all’articolo 50 del medesimo D.lgs. è legittimato;  

 
VISTO che il fornitore ha provveduto a trasmettere l’autodichiarazione dei requisiti a 

contrarre con la Pubblica Amministrazione, agli atti; 
 
ACQUISITO il Durc attestante la regolarità contributiva della ditta SE.com Servizi e 

Comunità srl P.IVA e C.F 01395120205: numero protocollo INAIL_ 49317984 Data richiesta 
01/06/2025 Scadenza validità 29/09/2025, in atti; 

 
Per le motivazioni sopra indicate 
 

 
D I S P O N E 

 
 

1) DI CONFERIRE, per le motivazioni in premessa indicate, incarico per l’anno 2026 alla ditta 
Se.com Servizi e Comunità srl Via E. Mattei n. 13, 46028 Sermide (MN), P.IVA e C.F 
01395120205, della fornitura dei detersivi per lavanderia e lavastoviglie, per l’importo 
complessivo di € 4.920,00 oltre Iva 22%. 
  

2) DI IMPUTARE il costo complessivo di € 6.002,40 iva compresa, sul conto n. 40010105 
“Materiali di consumo c/acquisti” del B.E.A.P. 2026. 

 
3) DI DARE atto che il codice CIG è il seguente: B7D0A3C001;  

 
4) DI DARE atto che la spesa sarà liquidata alla presentazione della fattura relativa a ciascuna 

fornitura;  
 

5)  DI INCARICARE gli uffici dell’esecuzione del presente atto. 
 
6) DI ADEMPIERE agli obblighi di pubblicazione stabiliti dall’art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013, 

nell’apposita sezione dedicata alla “trasparenza” presente sul sito internet del Centro Servizi 
per Anziani di Monselice. 

 
 
 IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

dott. Stefano GUERRA 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

 
E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Monselice, li 12/08/2025 IL SEGRETARIO - DIRETTOREdott. 

Stefano GUERRA 


